附件三：
	[bookmark: _GoBack]特种设备安全隐患台账（使用部门）

	部门名称：（公章）                                                        填报日期：

	序号
	自查发现隐患（具体到隐患部位、设备、人员及制度文件等）
	隐患类型
	整改方式
	整改措施
	整改时间
	整改责任人
	完成情况

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	填报人（签字）：                                                      部门负责人（签字）：

	注：1.隐患类型：作业人员类、设备设施类和安全管理类；2.整改方式：立即整改、限期整改、停止整顿等；3.完成情况：已完成、计划整改、正在进行。



